MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 02/2023, DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO 2023

O DIRETOR SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga da 3ª

Chamada, referente ao Edital nº 344/2022 e Edital nº 370/2022, atinentes ao Processo

Seletivo 2023 para Cursos Técnicos Subsequentes de Nível Médio do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga da 3ª chamada dos cursos técnicos subsequentes.

Curso Marketing

Nome do Candidato Resultado

DANIELI DE OLIVEIRA POMPEU DEFERIDO

DUANE LUIZE VELASQUES MAGNABOSCO DEFERIDO

KITH WILLIAM MAIDANA ETCHEVERRIA INDEFERIDO

AMANDA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

VITÓRIA DE MELO LUCHO COELHO DEFERIDO

JOÃO ALBERTO OJEDA GOULART INDEFERIDO

DORA CRISTINA ANTUNES DE OLIVEIRA DEFERIDO

DIOGO ANDRÉ MAIA ALVES PENDENTE

JHONATA SOARES GOULART INDEFERIDO

Curso Manutenção e Suporte e Informática

Nome do candidato Resultado

JOÃO VICTOR SILVA VELASQUES INDEFERIDO

EGON DA SILVA ZIEL DEFERIDO

LUIS GUSTAVO TURCATO DEFERIDO

MAICON DA ROSA MACHADO INDEFERIDO

WALLACE WASHINGTON DA SILVA CARDOZO INDEFERIDO

VANESSA OCAMPO PINHEIRO PENDENTE

ANA SABRINA GARCIAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

LARISSA PEREIRA KEGLE INDEFERIDO

MAURO COSTA DE MELO INDEFERIDO

3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

2. Ao retorno das atividades presenciais, será exigida a apresentação dos documentos
originais, para conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

não comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da ma-
trícula do candidato.

                Uruguaiana/RS, 10 de janeiro de 2023.

DOUGLAS RICARDO BOARDMAN DOS REIS
DIRETOR SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

PORTARIA Nº 860/2021